
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-013224-a

Найменування замовника: Управління культури та туризму Подільської міської
ради Подільського району Одеської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33909918

Місцезнаходження замовника: 66300, Україна, Одеська область, м. Подільськ,
вулиця Бочковича, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Квачук, +380667534978,
kabinet7809@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Продукція для відзначення та нагородження до
державних професійних, пам'ятних та знаменних
дат, в тому числі для покладання та церемоніалу
поховання військових

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03120000-8: Продукція рослинництва, у
тому числі тепличного

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

квіти для
покладання та
церемоніалу
поховання
військових

ДК 021:2015:
03121210-0 — Квіткові
композиції

650 штука 00000, Україна,
Одеська область,
за адресою, яка
буде визначена
Замовником під
час заходу

до 31 грудня
2025

букети квітів ДК 021:2015:
03121210-0 — Квіткові
композиції

480 штука 00000, Україна,
Одеська область,
за адресою, яка
буде визначена
Замовником під
час заходу

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Умови оплати -
згідно договору

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

388 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 943,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


